

VENCEDORES DO PROCESSO

Município de Ijuí - Poder Executivo
MUNICÍPIO DE IJUÍ - PODER EXECUTIVO
Registro de Preços Eletrônico - 90/2023

Antunes Comercial Ltda | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 94.978.236/0001-40 - Endereço: Rua Bernardo Taveira Junior - CEP: 96077690 - UF: RS - Município: Pelotas - Telefone: (53) 3225-3288

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	CABO MULTIPLEX DUPLEX, 1 X 1 X 10 + 1 X 10 MM² XLPE COM NEUTRO NU	FC	FC	10.000 M	R\$ 1,79	R\$ 17.900,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 17.900,00	

BL INDUSTRIA E COMERCIO DE COMPONENTES ELETRONICOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 41.855.652/0001-95 - Endereço: Estarda Travessão Esmeralda - CEP: 95270000 - UF: RS - Município: Flores da Cunha - Telefone: (54) 3196-4430

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	BRAÇO 3M - DIMENSÕES EM MILÍMETROS CONFORME FIGURA ABAIXO, SENDO 1500MM DE COMPRIMENTO, ÂNGULO DE INCLINAÇÃO 27°(TOLERANCIA DE 5°) E PUNHO DE CONEXÃO DA LUMINARIA DE PELO MENOS 226MM. COM ACESSÓRIOS PARA FIXAÇÃO INCLUSOS.	Braço para Iluminação Pública 3m	BL SOLUTION	5.000 UND	R\$ 108,00	R\$ 540.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 540.000,00	

DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 37.227.550/0001-58 - Endereço: RUA R5 - CEP: 74125070 - UF: GO - Município: Goiânia - Telefone: (62) 3095-4399

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0009	LUMINÁRIA LED, ATÉ 180W - DESCRIÇÃO: MÓDULO LED COM TECNOLOGIA SMD OU LED COB; EFICIÊNCIA MÍNIMA DE 26100 LM; CORPO DA LUMINÁRIA EM ALUMÍNIO INJETADO A ALTA PRESSÃO; FATOR DE POTÊNCIA MÍNIMO DE 0,95; FREQUÊNCIA NOMINAL DE 60HZ; TEMPERATURA DE COR (TCC) NOMINAL DE 4.000 K; VIDA ÚTIL DO CONJUNTO COM MÍNIMO DE 50.000 HORAS; LENTE CONFECCIONADA EM POLICARBONATO, ACRÍLICO OU VIDRO BOROSILICATO PLANO; GRAU DE PROTEÇÃO MÍNIMO IP-66; RESISTÊNCIA A IMPACTOS MECÂNICOS MÍNIMO IK-08; TEMPERATURA DE OPERAÇÃO ENTRE -5°C E 50°C; FIXAÇÃO ATRAVÉS DE PARAFUSOS EM AÇO INOX; TOMADA INTEGRADA DE 7 POSIÇÕES PARA RELÉ FOTO CONTROLADOR; CABO DE ALIMENTAÇÃO COM 5 METROS LIGADO DIRETAMENTE NO ANTI-SURTO SEM EMENDAS, INCLUSIVE CABO DE PROTEÇÃO PE PARA UMA MELHOR CONDUTÂNCIA E SEM EMENDA ATÉ A CONEXÃO NA REDE.	KRONOS	PERFECT LED	500 UN	R\$ 472,00	R\$ 236.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 236.000,00	

ELETOLED DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LED LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 45.839.264/0001-71 - Endereço: R JARBAS SIQUEIRA PEREIRA - CEP: 91430130 - UF: RS - Município: Porto Alegre - Telefone: (51) 98211-6400

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0007	LUMINÁRIA DE LED 50W - DESCRIÇÃO: MÓDULO LED COM TECNOLOGIA SMD OU LED COB; EFICIÊNCIA MÍNIMA DE 7250 LM; CORPO DA LUMINÁRIA EM ALUMÍNIO INJETADO A ALTA PRESSÃO; FATOR DE POTÊNCIA MÍNIMO DE 0,95; FREQUÊNCIA NOMINAL DE 60HZ; TEMPERATURA DE COR (TCC) NOMINAL DE 4.000 K; VIDA ÚTIL DO CONJUNTO COM MÍNIMO DE 50.000 HORAS; LENTE CONFECCIONADA EM POLICARBONATO, ACRÍLICO OU VIDRO BOROSILICATO PLANO; GRAU DE PROTEÇÃO MÍNIMO IP-66; RESISTÊNCIA A IMPACTOS MECÂNICOS MÍNIMO IK-08; TEMPERATURA DE OPERAÇÃO ENTRE -5°C E 50°C; FIXAÇÃO ATRAVÉS DE PARAFUSOS EM AÇO INOX; TOMADA INTEGRADA DE 7 POSIÇÕES PARA RELÉ FOTO CONTROLADOR; CABO DE ALIMENTAÇÃO COM 5 METROS LIGADO DIRETAMENTE NO ANTI-SURTO SEM EMENDAS, INCLUSIVE CABO DE PROTEÇÃO PE PARA UMA MELHOR CONDUTÂNCIA É SEM EMENDA ATÉ A CONEXÃO NA REDE.	Luxe 50w	LEDLUXE	2.000 UN	R\$ 230,00	R\$ 460.000,00
0008	LUMINÁRIA PÚBLICA LED 100W - DESCRIÇÃO: MÓDULO LED COM TECNOLOGIA SMD OU LED COB; EFICIÊNCIA MÍNIMA DE 14500 LM; CORPO DA LUMINÁRIA EM ALUMÍNIO INJETADO A ALTA PRESSÃO; FATOR DE POTÊNCIA MÍNIMO DE 0,95; FREQUÊNCIA NOMINAL DE 60HZ; TEMPERATURA DE COR (TCC) NOMINAL DE 4.000 K; VIDA ÚTIL DO CONJUNTO COM MÍNIMO DE 50.000 HORAS; LENTE CONFECCIONADA EM POLICARBONATO, ACRÍLICO OU VIDRO BOROSILICATO PLANO; GRAU DE PROTEÇÃO MÍNIMO IP-66; RESISTÊNCIA A IMPACTOS MECÂNICOS MÍNIMO IK-08; TEMPERATURA DE OPERAÇÃO ENTRE -5°C E 50°C; FIXAÇÃO ATRAVÉS DE PARAFUSOS EM AÇO INOX; TOMADA INTEGRADA DE 7 POSIÇÕES PARA RELÉ FOTO CONTROLADOR; CABO DE ALIMENTAÇÃO COM 5 METROS LIGADO DIRETAMENTE NO ANTI-SURTO SEM EMENDAS, INCLUSIVE CABO DE PROTEÇÃO PE PARA UMA MELHOR CONDUTÂNCIA É SEM EMENDA ATÉ A CONEXÃO NA REDE.	Luxe 100w	LEDLUXE	1.000 UN	R\$ 310,00	R\$ 310.000,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 770.000,00

ILUMATIC S A ILUMINACAO E ELETROMETALURGICA | Tipo: DEMAIS - LC123: Não - Documento 61.276.226/0001-04 - Endereço: R TELMO COELHO FILHO - CEP: 05543020 - UF: SP - Município: São Paulo - Telefone: (11) 2149-0251

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	RELÉ FOTOELÉTRICO	RM 74/N Slim	Ilumatic	10.000 UN	R\$ 18,05	R\$ 180.500,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 180.500,00

JCA MATERIAIS ELETRICOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 43.833.242/0001-79 - Endereço: Rua Confúcio de Amorim - CEP: 74430112 - UF: GO - Município: Goiânia - Telefone: (62) 99385-0931

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0006	BRAÇO 1.5M - DIMENSÕES EM MILÍMETROS CONFORME FIGURA ABAIXO, SENDO 1500MM DE COMPRIMENTO, ÂNGULO DE INCLINAÇÃO 27°(TOLERANCIA DE 5°) E PUNHO DE CONEXÃO DA LUMINARIA DE PELO MENOS 226MM. COM ACESSÓRIOS PARA FIXAÇÃO INCLUSOS.	BR-1,5MT 2#	METALLIGHT	1.000 UN	R\$ 62,50	R\$ 62.500,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 62.500,00

P. PESSOTTO COMERCIAL | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 48.051.488/0001-02 - Endereço: RUA CASTELINHO - CEP: 98410000 - UF: RS - Município: Taquaruçu do Sul - Telefone: (55) 99999-6796

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	CABO DE COBRE, FLEXÍVEL	ultrafle	ultraflex	1.000 M	R\$ 2,74	R\$ 2.740,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 2.740,00

Poligonal Iluminação Ltda | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 12.344.920/0001-06 - Endereço: R. Graciano Soares de Araújo, 129 - CEP: 06700279 - UF: SP - Município: Cotia - Telefone: (11) 98978-5090

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0001	POSTE DE AÇO GALVANIZADO A FOGO, 11 M DE ALTURA, PAREDE GROSSA, DO TIPO DUPLO CURVO COM BASE E CHUMBADOR. OBS: O CHUMBADOR DEVE SER DE 5/8 DE DIÂMETRO E FORNECIDO COM 02 PORCAS E DUAS ARRUELAS DE PRESSÃO	Poste curvo duplo 11M com chumbador	Própria	100 UN	R\$ 1.450,00	R\$ 145.000,00
------	---	-------------------------------------	---------	--------	--------------	----------------

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 145.000,00

Valor Total: R\$ 1.954.640,00

